
แบบ สขร.1 
สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2550 

องคการบริหารสวนตําบลขนอม 
 

การเสนอราคา 
ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง 

วงเงินงบ
ประมาณ 

(ราคากลาง) 
วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

การพิจารณาคัดเลือก 
ผูไดรับคัดเลือก 

ราคา 
เหตุผลที่คัดเลือกโดย

สังเขป 

1 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 
 
 
 

สอบราคาจางเหมากอสราง 
ถนนคสล.สายบานนายพัว - โรง
เรียนบานวัดใน หมูที่ 13 
 
 

สอบราคาจางเหมากอสราง 
ถนนคสล.สายน้ําตกหินลาด หมูที่ 8  
ตําบลขนอม (เปลี่ยนแปลงจากงบ
ประมาณ 2549) 
 
สอบราคาจางเหมากอสราง 
ถนนคสล.สายน้ําตกหินลาด หมูที่ 8 
ตําบลขนอม 
 
 
 

884,000.00

500,000.00

 

505,000.00

สอบราคา
จาง 
 
 
 

สอบราคา
จาง 
 
 
 
 

สอบราคา
จาง 
 
 

-หจก.รวีภัณฑ 
-หจก.วิจิตรพงศธุรกิจ 
-หจก.จิระวัฒนการโยธา 
 
 
-หจก.จิระวัฒนการโยธา 
-หจก.รวีภัณฑ 
-หจก.กิตติพัฒนการโยธา 
 
 
 

หจก.จิระวัฒนการโยธา 
-หจก.รวีภัณฑ 
-หจก.กิตติพัฒนการโยธา 

882,900.00
883,000.00
883,500.00

499,500.00
499,000.00
498,300.00

 

503,700.00
503,840.00
504,600.00

-หจก.รวีภัณฑ 
 
 
 
 
 

 
 
-หจก.กิตติพัฒนการโยธา 
 

 
 
-หจก.จิระวัฒนการโยธา 
 
 
 

882,900.00

 

498,300.00

 

503,700.00

 

มีเอกสารถูกตองสมบูรณ 
 
 
 
 
มีเอกสารถูกตองสมบูรณ 
ตอรองราคาคงเหลือ  
498,000.00 บาท 
 
 
 

มีเอกสารถูกตองสมบูรณ 
ตอรองราคาคงเหลือ  
503,000.00 บาท 
 

 
 

(ลงชื่อ)......................................................... 
(นายโชคชัย   ทองสม) 

นายกองคการบริหารสวนตําบลขนอม 
 



 
 

แบบรายงานการทําสัญญาจัดซื้ออาหารเสริม (นม) ภาคเรียนที่ 2/2550 ขององคการบริหารสวนตําบลขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช 
ประจําเดือน พฤศจิกายน 2550  

การทําสัญญาทั้งงวดงบประมาณ (    )   ครั้งเดียว  (   )  100 วัน  (  / ) อื่น ๆ เดือนละครั้ง 

ลําดับที่ เลขที่สัญญา 
จัดซื้อให 

(ระบุสังกัด) ชื่อโรงเรียน/ศูนย 
ประเภทนม 

(ยูเอชที/พาสเจอร
ไรซส) 

จํานวน 
(กลอง/ถุง) 

ผูประกอบการคูสัญญา 
(ระบุชื่อ) หมายเหตุ 

1 2/2551 
 
 
 
 
 
 
 

สปช. 
 
 
 
 
 
กรมการพัฒนาชุมชน 
 
อบต.ขนอม 

โรงเรียนวัดเขา (วันครู 2501) 
โรงเรียนวัดกระดังงา 
โรงเรียนบานเปร็ต 
โรงเรียนบานในเพลา 
โรงเรียนบานวัดใน 
ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานเขาดิน 
ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานในเพลา 
ศูนยพัฒนาเด็กเล็กจงถนอม 
ศูนยกระดังงา 
 

นมพาสเจอรไรส 
“ 
“ 
“ 
“ 
“ 
“ 
“ 
“ 
“ 
“ 
 

5,434
1,254
1,012

990
1,694
1,100

462
1,452

946

สหกรณโคมนมชะอํา-หวยทราย จํากัด 
สหกรณโคนมชะอํา-หวยทราบ จํากัด 
สหกรณโคนมชะอํา-หวยทราย จํากัด 
สหกรณโคนมชะอํา-หวยทราย จํากัด 
สหกรณโคนมชะอํา-หวยทราบ จํากัด 
สหกรณโคนมชะอํา-หวยทราย จํากัด 
สหกรณโคนมชะอํา-หวยทราย จํากัด 
สหกรณโคนมชะอํา-หวยทราย จํากัด 
สหกรณโคนมชะอํา-หวยทราย จํากัด 

 

อยูระหวางดําเนินการ
สงนม               

       14,344 
 
รวมปริมาณอาหารเสริม (นม) ที่องคกรปกครองสวนทองถิ่นตามบันทึกตกลงซื้อขาย เลขที่ 2/2551  
 
 
             (นายธวัชชัย  ไชยเทพ) 
                            ปลัดองคการบริหารสวนตําบลขนอม 
 



 
 

งบหนาสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจางขององคการบริหารสวนตําบลขนอม 
ประจําเดือนพฤศจิกายน 2550 

 
ลําดับที่ วิธีการจัดซื้อจัดจาง จํานวนโครงการ รวมวงเงินงบประมาณ รวมราคากลาง รวมราคาที่พิจารณาคัด

เลือก 
วงเงินต่ําหรือสูงกวา 

ราคากลาง 
(+สูง) (- กวา) 

หมายเหตุ 

1 จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา - - - - - - 
2 จัดจางโดยวิธีตกลงราคา - - - - - - 
3 จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา - - - - - - 
4 จัดจางโดยวิธีสอบราคา 3 1,889,000.00 1,889,000.00 1,884,900.00 (- กวา) - 
5 จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา - - - - - - 
6 จัดจางโดยวิธีประกวดราคา - - - - - - 
7 จัดซื้อจัดจางโดยวิธีพิเศษ - - - - - - 
8 จัดซื้อจัดจางโดยวิธีอิเล็คทรินิกค - - - - - - 

 
 
ไดนําขอมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจางตามแบบ สขร.1 (ประจําเดือนพฤศจิกายน 2550) 
 
 
               (นายธวัชชัย   ไชยเทพ) 
                  ปลัดองคการบริหารสวนตําบลขนอม 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


